Nihilominus tamen ipsum florilegium, in se consideratum, valorem dogmaticum praecise in eo habet, quod pro respectivis thesibus demonstrandis veros patristicos flores praebere possit.

*Romae*

*Sac. Stanislaus Frankl.*

---

<sup>82)</sup> Cf. supra p. 12.